
CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja:    1  
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
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5113-400-000 COMPENSACIONES Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2019 Egresos 4  PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.17 0.17 
17/Ene/2019 Egresos 13  COMPENSACION ALEJANDRO..O.P. 2899 1,000.00 1,000.17 
17/Ene/2019 Egresos 13  COMPENSACION RUTH MARI.. O.P. 2897 1,217.92 2,218.09 
17/Ene/2019 Egresos 13  COMPENSACION MA. MERCE.. O.P. 2892 500.00 2,718.09 
21/Ene/2019 Egresos 24  COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2865 500.00 3,218.09 
21/Ene/2019 Egresos 24  COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2864 500.00 3,718.09 
21/Ene/2019 Egresos 24  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2862 2,000.00 5,718.09 
21/Ene/2019 Egresos 25  COMPENSACION SERV. JARD.. O.P. 2880 500.00 6,218.09 
21/Ene/2019 Egresos 25  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2887 1,000.00 7,218.09 
21/Ene/2019 Egresos 25  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2888 2,000.00 9,218.09 
21/Ene/2019 Egresos 25  COMPENSACION SERV. LEGA.. O.P. 2889 1,000.00 10,218.09 
21/Ene/2019 Egresos 25  COMPENSACION SERV. LEGA.. O.P. 2890 1,000.00 11,218.09 
21/Ene/2019 Egresos 25  COMPRENSACION SERVICIO.. O.P. 2891 1,500.00 12,718.09 
25/Ene/2019 Egresos 29  COMPENSACION SILVIA MTZ. O.P. 2932 1,500.00 14,218.09 
31/Ene/2019 Egresos 33  PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.37 14,218.46 
31/Ene/2019 Egresos 36  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2938 1,000.00 15,218.46 
31/Ene/2019 Egresos 36  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2939 1,000.00 16,218.46 
31/Ene/2019 Egresos 36  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2941 2,000.00 18,218.46 
31/Ene/2019 Egresos 36  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2942 1,000.00 19,218.46 
31/Ene/2019 Egresos 36  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2943 1,500.00 20,718.46 
13/Feb/2019 Egresos 2  PAGO COMPENSACION SERV.. O.P. 2944 1,000.00 21,718.46 
13/Feb/2019 Egresos 2  PAGO COMPENSACION SERV.. O.P. 2947 500.00 22,218.46 
13/Feb/2019 Egresos 2  PAGO COMPENSACION SERV.. O.P. 2948 500.00 22,718.46 
13/Feb/2019 Egresos 2  PAGO COMPENSACION SERV.. O.P. 2946 500.00 23,218.46 
15/Feb/2019 Egresos 6  PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.83 23,217.63 
18/Feb/2019 Egresos 16  PAGO LABORES JARDINERIA O.P. 2968 500.00 23,717.63 
18/Feb/2019 Egresos 16  PAGO SERVICIOS PRESTADOSO.P. 2963 1,000.00 24,717.63 
18/Feb/2019 Egresos 16  PAGO SERVICIOS PRESTADOSO.P. 2966 1,000.00 25,717.63 
18/Feb/2019 Egresos 16  PAGO SERVICIOS PRESTADOSO.P. 2958 1,300.00 27,017.63 
18/Feb/2019 Egresos 16  PAGO SERVICIOS PRESTADOSO.P. 2964 1,000.00 28,017.63 
18/Feb/2019 Egresos 16  PAGO SERVICIOS PRESTADOSO.P. 2967 2,000.00 30,017.63 
18/Feb/2019 Egresos 16  PAGO SERVICIOS PRESTADOSO.P. 2965 500.00 30,517.63 
21/Feb/2019 Egresos 23  COMPENSACIONES F. O.PAGO RECIBO 2,700.00 33,217.63 
27/Feb/2019 Egresos 31  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2987 1,000.00 34,217.63 
27/Feb/2019 Egresos 31  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2988 1,000.00 35,217.63 
27/Feb/2019 Egresos 31  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2989 1,200.00 36,417.63 
28/Feb/2019 Egresos 32  PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.77 36,418.40 
05/Mar/2019 Egresos 8  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3002 1,000.00 37,418.40 
05/Mar/2019 Egresos 8  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3003 1,000.00 38,418.40 
05/Mar/2019 Egresos 8  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3004 1,000.00 39,418.40 
05/Mar/2019 Egresos 8  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3005 500.00 39,918.40 
05/Mar/2019 Egresos 8  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3014 2,000.00 41,918.40 
11/Mar/2019 Egresos 11  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3017 500.00 42,418.40 
11/Mar/2019 Egresos 11  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3015 600.00 43,018.40 
11/Mar/2019 Egresos 11  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3006 500.00 43,518.40 
11/Mar/2019 Egresos 11  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3007 1,000.00 44,518.40 
14/Mar/2019 Egresos 12  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3016 1,200.00 45,718.40 
15/Mar/2019 Egresos 13  PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.83 45,717.57 
20/Mar/2019 Egresos 16  COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 3023 500.00 46,217.57 
20/Mar/2019 Egresos 16  COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 3025 1,000.00 47,217.57 
20/Mar/2019 Egresos 16  COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 3024 1,000.00 48,217.57 
20/Mar/2019 Egresos 16  COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 3022 1,000.00 49,217.57 
22/Mar/2019 Egresos 24  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3052 2,000.00 51,217.57 
22/Mar/2019 Egresos 24  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3050 500.00 51,717.57 
22/Mar/2019 Egresos 24  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3048 1,000.00 52,717.57 
29/Mar/2019 Egresos 35  PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.13 52,717.70 
05/Abr/2019 Egresos 1  COMPENSACION SERCV. CO.. O.P. 3074 1,000.00 53,717.70 
05/Abr/2019 Egresos 1  COMPENSACION SERV. JARD.. O.P. 3072 500.00 54,217.70 
05/Abr/2019 Egresos 1  COMPENSACION SERV. JARD.. O.P. 3071 500.00 54,717.70 
05/Abr/2019 Egresos 1  COMPENSACION SERV. LEGA.. O.P. 3069 1,000.00 55,717.70 
05/Abr/2019 Egresos 1  COMPENSACION SERV. LEGA.. O.P. 3068 1,000.00 56,717.70 
05/Abr/2019 Egresos 1  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3067 1,000.00 57,717.70 
05/Abr/2019 Egresos 1  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3073 630.00 58,347.70 
09/Abr/2019 Egresos 5  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3078 225.00 58,572.70 
09/Abr/2019 Egresos 5  COMPENSACION SERV. COM.. O.P. 3076 500.00 59,072.70 
09/Abr/2019 Egresos 5  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3075 2,000.00 61,072.70 
15/Abr/2019 Egresos 8  PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.73 61,073.43 
16/Abr/2019 Egresos 12  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3085 1,000.00 62,073.43 
16/Abr/2019 Egresos 12  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3086 1,000.00 63,073.43 
16/Abr/2019 Egresos 12  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3087 1,000.00 64,073.43 
16/Abr/2019 Egresos 12  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3084 2,000.00 66,073.43 
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16/Abr/2019 Egresos 12  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3082 2,000.00 68,073.43 
30/Abr/2019 Egresos 21  PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.47 68,072.96 
03/May/2019 Egresos 1  COMPENSACION POR TRABA.. O.P. 3093 500.00 68,572.96 
03/May/2019 Egresos 1  COMPENSACION POR TRABA.. O.P. 3094 500.00 69,072.96 
03/May/2019 Egresos 1  COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 3004 500.00 69,572.96 
03/May/2019 Egresos 1  COMP. POR SERVICIOS LEGA.. O.P. 3003 2,000.00 71,572.96 
03/May/2019 Egresos 1  COMP. POR SERVICIOS PRES.. O.P. 3002 1,000.00 72,572.96 
03/May/2019 Egresos 1  COMP. POR SERVICIOS PRES.. O.P. 3001 1,000.00 73,572.96 
03/May/2019 Egresos 1  COMP. POR SERVICIOS LEGA.. O.P. 3100 1,000.00 74,572.96 
03/May/2019 Egresos 1  COMP. POR SERVICIOS LEGA.. O.P. 3099 1,000.00 75,572.96 
15/May/2019 Egresos 14  PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.27 75,572.69 
21/May/2019 Egresos 24  COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 3139 1,000.00 76,572.69 
21/May/2019 Egresos 24  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3138 1,000.00 77,572.69 
21/May/2019 Egresos 24  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3137 1,000.00 78,572.69 
21/May/2019 Egresos 24  COMPENSACION SERVS. JAR.. O.P. 3116 500.00 79,072.69 
23/May/2019 Egresos 34  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3150 1,000.00 80,072.69 
31/May/2019 Egresos 40  PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.73 80,073.42 
31/May/2019 Egresos 41  PAGO COMPENSACION SERV.. O.P. 3152 1,000.00 81,073.42 
13/Jun/2019 Egresos 3  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3153 500.00 81,573.42 
14/Jun/2019 Egresos 4  PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.67 81,572.75 
18/Jun/2019 Egresos 6  PAGO COMPENSACION SERV.. O.P. 3160 500.00 82,072.75 
18/Jun/2019 Egresos 6  PAGO COMPENSACION SERV.. O.P. 3162 500.00 82,572.75 
18/Jun/2019 Egresos 6  PAGO COMPENSACION SERV.. O.P. 3163 2,000.00 84,572.75 
21/Jun/2019 Egresos 14  PAGO SERVICIOS JARDINERIA O.P. 3171 500.00 85,072.75 
21/Jun/2019 Egresos 14  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3169 1,000.00 86,072.75 
21/Jun/2019 Egresos 14  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3168 1,000.00 87,072.75 
21/Jun/2019 Egresos 15  COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 3165 500.00 87,572.75 
21/Jun/2019 Egresos 15  COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 3164 1,000.00 88,572.75 
25/Jun/2019 Egresos 19  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3191 1,000.00 89,572.75 
25/Jun/2019 Egresos 19  COMPENSACION SERVICIOS .. O.P. 3197 1,000.00 90,572.75 
28/Jun/2019 Egresos 24  PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.69 90,573.44 

Total: 90,576.51 3.07 90,573.44 
 
 

T o t a l: 90,576.51 3.07 90,573.44 
 


